
BÖLÜM İŞYERİ ADI WEB ADRESİ ADRESİ İLİ İŞ ALANI

BİLGİSAYAR AE KOD TEKNOLOJİ www.aeyazilim.com S.Ü. İLTEK B BLOK 2.KAT KONYA KONYA Hukuk,skada ve tıbbi alanda  yazıl ımlar

BİLGİSAYAR AKIN YAZILIM BİL. (AKINSOFT) www.akınsoft.com.tr İST. YOLU AKINSOFT PLAZA NO:103 KONYA KONYA Bilişim Teknolojisi

BİLGİSAYAR ATİKER YAZILIM A.Ş. www.atikeryazilim.com.tr S.Ü TEKNOKENT NO:67 G/235 KONYA KONYA YAZILIM DONANIM

BİLGİSAYAR BELYA TURİZM İNŞ.ENERJİ BİLİŞİM TİC.A.Ş. www.belya.com.tr Selçuk Üniversitesi Teknoloji  Geliştirme Bölgesi Ardıçlı Mah Gürbulut Sk. No:67/1 Selçuklu KONYA KONYA

BİLGİSAYAR BİLMER-BAUM www.selcuk.edu.tr ALAADDİN KEYKUBAT KAMPÜSÜ KONYA KONYA BİLGİSAYAR YAZILIM

BİLGİSAYAR BODEAG YAZILIM BİLİŞİM TEKNOLOİLERİ TİC. A.Ş www.bodeag.com BEDİR MH. KUZEY SK. NO:21/8 KONYA KONYA ENDÜSTRİYEL YAZILIM, DONANIM, TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ

BİLGİSAYAR BÜROTİME (TOSUNOĞULLARI) TİC. AŞ. www.burtime.com KOS EVRENKÖY CD.NO:5 KONYA KONYA BÜRO MOBİLYA VE KOLTUK İMALATI

BİLGİSAYAR CABİTAŞ MÜHENDİSLİK TİC. LTD. ŞTİ. www.cabitas.com MEDRESE MH.ULAŞBABA CD.ARAS İŞ MRK.N:1575 KONYA Veri  tabanı yazıl ımı

BİLGİSAYAR CM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ www.cmbilisim.com Küçük İhsaniye Mah. Mehmetçik Sok 2/303, Selçuklu, Küçük İhsaniye, 42060 Selçuklu/Konya KONYA BİLİŞİM

BİLGİSAYAR DOĞAN OKSİJEN GAZ ÜRN TİC LTD ŞTİ www.doganoks ijen.com Selçuklu, 42110 Konya,Horozluhan,Ulus Sk. No:16,42210 Selçuklu/Konya KONYA GAZ DOLUM TESİSİ

BİLGİSAYAR ENTEGRE YAZILIM TİC. LTD ŞTİ. www.entegreyazilim.com.tr S.Ü. TEKNOKENT A1 206 KONYA KONYA Yazılım

BİLGİSAYAR GM BİLİŞİM TEK. SAN. LTD.ŞTİ. www.gmbilisim.com.tr S.Ü. TEKNOKENT KONYA KONYA YAZILIM

BİLGİSAYAR KENTPAR OTOMOTİV MAK. SAN. LTD.ŞTİ. www.kentpar.com.tr KOS 103. CAD.NO:13/A KONYA KONYA OTOMOTİV YEDEK PARÇA İMALATI

BİLGİSAYAR KONEL AR-GE OTOMASYON SAN. TİC. LTD.ŞTİ www.konelsan.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10746SK. NO:20 KONYA KONYA ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI, ASANSÖR KUMANDA SİSTEMLERİ

BİLGİSAYAR KONSİS BİLİŞİM HİZMETLERİ www.kons isbilisim.com Armağan Mah. Zühre Sk. No:6/1 Meram / KONYA KONYA PROJE

BİLGİSAYAR MEPSAN TİC.A.Ş. www.mepsan.com.tr No: 24, T. Ziyaeddin Akbulut Cd. No:3, 42280 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA PETROL CİHAZLARI

BİLGİSAYAR MOSTAR A.Ş www.mostar.com SÜ. TEKNOKENT KONYA KONYA YAZILIM

BİLGİSAYAR OPAK YAZILIM LTD.ŞTİ. www.opakyazilim.com MUSALLA BAĞ. MAH.ELMALI CD.NO:51/3 KONYA KONYA YAZILIM

BİLGİSAYAR PERKEM MÜH. VE İSG LTD.ŞTİ. www.perkem.com F. ÇAKMAK MH. AYKENT ST. 10681 SK. NO:10 KONYA KONYA YAZILIM ve İŞ GÜVENLİĞİ

BİLGİSAYAR PRODER YAZILIM A.Ş. www.proder.com.tr S.Ü. TEKNOKENT A BL.2.KAT N:202 KONYA KONYA YAZILIM VE DEVRE TAMAMLAMA

BİLGİSAYAR RETAY SİLAH LTD.ŞTİ. www.retayarms.com KOS 103. CAD.NO:11 KONYA KONYA AV TÜFEĞİ, KURU SIKI TABANCA, HAVALI TÜFEK İMALATI

BİLGİSAYAR ŞEKEROĞLU A.Ş www.sekeroglu.com.tr KOS EVRENKÖY CD.NO:21 KONYA KONYA Plastik Ambala j ve Kalıpçıl ık

BİLGİSAYAR Atiker Yazılım Selçuk Üniversitesi Teknoloji  Geliştirme Bölgesi Akademi Mah. Gürbulut Sok. No:67/1 Selçuklu/KONYA KONYA

BİLGİSAYAR Kuveyt Türk Konya Ar-Ge Merkezi Ferit Paşa Mahallesi Kule Caddesi Kule Plaza İş Merkezi K:9 No:9-10  Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR Selçuk Üniversitesi Bilgi İşlem Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Akademi mah. Yeni İstanbul cad. No:369/3 P.K. 42130 Selçuklu Konya KONYA

BİLGİSAYAR Logithink teknoloji ve yazıl ım hizmetleri fevzi çakmak mh. med cezir cd.KTM plaza A blok no:10/126 Karatay/konya KONYA

BİLGİSAYAR Milvasoft Yazılım Bilişim Ar-ge Danışmanlık San. ve Tic. Ltd Şti Akademi Mahallesi Gürbulut Sokak Konya Teknokent No67/A2-203 Selçuklu KONYA

BİLGİSAYAR Vizyoner Patent danışmanlık bilim iç ve dış tic. A.Ş. Nişantaş Mh. Dr. Hulusi Baybal Cd Nüve İş Merkezi B Blok Kat 7, D:No: 706, 42060 Selçuklu KONYA

BİLGİSAYAR CUBİO ARGE YAZILIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BÜYÜKKAYACIKOSB MAHALLESİ 101. CAD. B BLOK Apt. NO: 4/Z08 SELÇUKLU KONYA/ KONYA

BİLGİSAYAR Konya Bilim Merkezi Büyükkayacık, Ankara Cd. No:292, 42250 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR Selçuk Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Akademi Mahallesi Yeni İstanbul caddesi no:369/3 P.K. 42130 Selçuklu Konya   KONYA

BİLGİSAYAR Milvasoft Akademi Mah. Gürbulut Sk. S.Ü. Teknoloji Geliştirme Bölgesi Konya Teknokent No:67 / A2-203 Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR IND Yazıl ım Bilişim Teknoloji leri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Akademi Mah. Gürbulut Sok. No:67 Konya Teknokent Safir Panorama Blok H-Z29 Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Bilgi İşlem Merkezi Akademi Mahallesi, Yeni İstanbul Caddesi, No:313  Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Yerleşkesi, Selçuklu/Konya, 42130 KONYA

BİLGİSAYAR Vizyoner Patent Danışmanlık Bil im İç ve Dış Ticaret A.Ş. Nişantaşı Mah. H. Baykal Cad. Nüve İş Merkezi B Blok 10/706 Selçuklu/ Konya KONYA

BİLGİSAYAR Selçuk Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi no:369/3 P.K:42130 Selçuklu/KONYA KONYA

BİLGİSAYAR Mepsan a. Ş 3.osb büyükkaayacık mahallesi t. Ziyaeddin caddesi No 24 selcıklu konya KONYA

BİLGİSAYAR Meram belediyesi Meram Belediyesi  Yenişehir mahallesi Azerbaycan caddesi No:5 Meram Konya KONYA

BİLGİSAYAR Entegre Yazılım ON2 Elektronik Akademi Mh. Gürbulut Sk. Selçuk Üniversitesi Teknokent Safir Panorama Blok No:67/A-206-207-208 42130 Selçuklu/KONYA KONYA

BİLGİSAYAR Yeşil  Beyaz Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. 10768. Sk. Kaplamacıla r San. Sit. 30/C Karatay Konya Fevzi Çakmak Mah. 10768. Sk. Kaplamacıla r San. Sit. 30/C, 42000 Karatay/Konya KONYA

BİLGİSAYAR SECA mühendislik Fevziçakmak, 10465 Sok No:41, 42060 Karatay/Konya KONYA

BİLGİSAYAR Milvasoft Yazılım Bilişim Ar-ge Danışmanlık San. ve Tic. Ltd Şti Akademi Mahallesi Gürbulut Sokak S.Ü Teknoloji geliştirme bölgesi Konya Teknokent No:67/A2-203 KONYA

BİLGİSAYAR Selçuk Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi No:369/3 P.K. 42130 Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR Hype yazıl ım İhsaniye mah. Fevzi çelik cd. No:6/403 selçuklu/konya KONYA

BİLGİSAYAR Kuveyt Türk Katılım Bankası Ferit Paşa Mahallesi Kule Caddesi Kule Plaza İş Merkezi K:9 No:9-10  Selçuklu/Konya KONYA

BİLGİSAYAR MEPSAN PETROL CİHAZLARI SAN. VE TİC. A.Ş. 3.OSB Büyükkayacık Mah. T.Ziyaeddin Akbulut Cad. No: 24 Selçuklu KONYA/TÜRKİYE KONYA

BİLGİSAYAR Opak Yazılım Sanal Mağazacıl ık ve Elektronik Hizm. Ltd. Sti. Musalla Bağları Mah. Elmalı  Cad. No:51/3 KONYA

BİLGİSAYAR AF MERCADOS EMI ENERJİ MÜH.ARGE KONT. TEST HİZM. LTD.ŞTİ. KONYA ELEKTRİK DAĞITIM- PROJE-DANIŞ.-ENERJİ

BİLGİSAYAR AMEDYA A.Ş. KONYA REKLAM

BİLGİSAYAR ATARA MAKİNA OTOMASYON KONYA MAKİNA-OTOMASYON

BİLGİSAYAR BADEL BİLGİSAYAR İTH. İHR. PAZ. LTD. ŞİRKETİ KONYA AĞ VE SİSTEM HİZT-TEKNİK ALTYAPI VE DESTEK

BİLGİSAYAR BAŞARAN MOTOR SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA OTOMOTİV YEDEK PARÇA-OTOMOTİV AKSESUAR

BİLGİSAYAR ELPO BİLİŞİM OTOMASYON ELEKTRONİK LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERV.

BİLGİSAYAR HİPOSAN PETROL GIDA HİDROLİK MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR KENTPAR OTOMOTİV VE MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR KONYA HAVALİMANI KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR KUTAY MEDİKAL TEKNİK KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI AR-GE MER. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR MES MÜHENDİSLİK KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR MET ENERJİ ÜRETİM İNŞ. TAAH. TURZ. SAN. VE TİC. A.Ş. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR MOSAŞ AKILLI ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR MUSTAFA DUTAR ELEKTRİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞK. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR ÖMER ATİKER ROBOT VE KAYNAK OTOM. SİST. A.Ş. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR ÖZENEL ENERJİ MÜHENDİSLİK ELEKT. İNŞ. TURZ. SAN. TİC.LTD.ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR PASSİSTEM YAZILIM LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR PRİMEFOR TEKNOLOJİ A.Ş. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR RETAY SİLAH OTOM. İNŞ. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR S.Ü. YENİLENEBİLİR VE TEMİZ ENERJİ UYG. VE ARAŞ. MER. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS



BİLGİSAYAR SERİSTA MÜHENDİSLİK MÜŞ. ELEKT. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR TEİAŞ 9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR TEKLİF BİLİŞİM HİZMETLERİ OTOM. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR TULPAR AYDINLATMA ELEKTRONİK TEKN. ARGE VE DANIŞM.HİZM SN TİC. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR TURBOTEK OTOMOTİV MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR TUTAL MÜHENDİSLİK ENERJİ VE OTOMASYON LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR VİNTAS MÜH. OTOM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR YILDIZ PUL OTOMOTİV MOTOR PARÇALARI SAN. A.Ş. KONYA BİLİŞİM YAZILIM-ELEKTRONİK ARGE-TEKNİK SERVİS

BİLGİSAYAR SENTOS YAZILIM TEKNOLOJİLERİ KONYA WEB YAZILIM GELİŞTİRME-E TİC.YAZILIM-ÖN MUHASEBE YAZILIMLARI

BİLGİSAYAR TERRA YAZILIM BİLİŞİM HİZ. ELEKTRONİK DANŞ. OTOMOTİV TİC.LTD.ŞTİ. KONYA ARGE-WEB YAZILIMLARI-MOBİL YAZILIMLAR

BİLGİSAYAR VİZYONER AJANS DANIŞMANLIK A.Ş. KONYA WEB TASARIM-WEB YAZILIM-MOBİL UYGULAMA-SOSYAL MEDYA REKLAMLARI

MAKİNA BÖL. AKDAŞ BETON KALIPLARI http://www.akdasbetonkalip.com.tr/ Fevziçakmak, Büsan Özel Organize Sanayi Fevzi Çakmak Mah., Milenyum Cd. 10723 Sk.no:1 Karatay, 42050 Karatay/Konya KONYA TEKNİK RESİM, AR-GE, TASARIM

MAKİNA BÖL. AKKO LTD.ŞTİ. http://www.akko.com.tr/ Büyük Kayacik Mahallesi Yaylacik Caddesi, Konya Organize Sanayi Bölgesi Işıktepe Sk, 6, 42050 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA MAKİNA

MAKİNA BÖL. ALTIGEN UZAY HAV. İNŞ. PANEL TİC. LTD.ŞTİ. www.6genpanel.com.tr TATLICAK MH.SAADET CD. N:35 Karatay/konya KONYA Alüminyum Panel Üretimi

MAKİNA BÖL. BUTKON ASANSÖR SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.butkon.com.tr KOS LALEHAN CD. NO:31/1 KONYA KONYA ASANSÖR KAT KABİN BUTON YERLERİ

MAKİNA BÖL. BÜROTİME (TOSUNOĞULLARI) TİC. AŞ. www.burtime.com KOS EVRENKÖY CD.NO:5 KONYA KONYA BÜRO MOBİLYA VE KOLTUK İMALATI

MAKİNA BÖL. CESGEM İSG MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.cesgem.com.tr HOROZLUHAN MH. KUŞAK SKN:94 KONYA İş sağlığı güvenliği ve çevre danışmanlık mühendislik

MAKİNA BÖL. ÇAĞLAYAN SOĞUTMA www.caglayansogutma.com.tr Büyük Kayacık Mah. 3. Organize Sanayi Bölgesi 13 Nolu Sok. No:23 Selçuklu/KONYA KONYA Endüstriyel Dolap Sğuk Hava Deposu

MAKİNA BÖL. ÇAYIROVA REMORK VE TREYLER LTD.ŞTİ. www.cayırova.com KOS 3.SK. NO:3 KONYA KONYA REMORK VE TREYLER EKİPMANLARI İMALATI

MAKİNA BÖL. EFEŞEN MAK. MER. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. http://www.efesen.com.tr/ TATLICAK MH. KONİMSAN SAN. ST.ÜÇKUYULU SK. NO:5 Karatay/konya KONYA Mermer Makineleri imal edilmektedir. Mühendis yoktur. Lisans mezunu (işletme) yetkilisi

MAKİNA BÖL. HİDROKON KONYA HİDROLİK hidrokon.com b.kayacık osb mah.evrenköy cad no:31 KONYA hidrolik kaldırma araçları

MAKİNA BÖL. ENERYA A.Ş. http://www.enerya.com.tr/ Musalla Bağları, No:, Ahmet Hilmi Nalçacı Cd. No:110, 42060 Selçuklu/Konya KONYA DOĞAL GAZ

MAKİNA BÖL. FMC HİDROLİK SİSTEMLERİ LTD.ŞTİ. http://www.fmc.com.tr/ Büyükkayacık, Ulukavak Sk. No:5, 42300 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA HİDROLİK SİSTEMLERİ

MAKİNA BÖL. GENÇ DEĞ. MAK. SAN. VE TİC. A.Ş. www.gencdegirmen.com.tr A.PINARBAŞI MH. ANKARA CD. NO:245 KONYA KONYA DEĞİRMEN MAK. İMALAT MONTAJ VE SATIŞ

MAKİNA BÖL. GÖKMEN OTOMOTİV TİC. A.Ş. www.gokmen.com.tr F. ÇAKMAK MH. ANKARA CD. NO:192 KONYA KONYA OTOMOTİV SATIŞ/SERVİS

MAKİNA BÖL. GRM OTOMOTİV www.grmotomotiv.com Büsan 4. Özel Organize San. Fevzi Çakmak Mh. 10664, Sk. No: 31 - E, Fevziçakmak, 42050 Karatay/Konya KONYA OTOMOTİV

MAKİNA BÖL. HİDOKS ASANSÖR TİC.LTD. ŞTİ www.hidoks .com.tr 1. ORG.SAN.ASLIM SK. NO:22 KONYA KONYA Asansör İmalatı

MAKİNA BÖL. HİPOSAN HİD. MAK. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.hiposan.com 1.Organize san. Budaközü sokak No:24 KONYA KONYA Hidrolik pompa ve Güç aktarma kutuları imalatı

MAKİNA BÖL. KENTPAR OTOMOTİV MAK. SAN. LTD.ŞTİ. (HACI HOCANIN YÖNLENDİRECEĞİ KİŞİLERDEN ) www.kentpar.com.tr KOS 103. CAD.NO:13/A KONYA KONYA OTOMOTİV YEDEK PARÇA İMALATI

MAKİNA BÖL. KONLİFT ASANSÖR SAN. TİC.A.Ş. www.konliftasansor.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10637 SK. NO:19 KONYA KONYA ASANSÖR İMALAT MONTAJ

MAKİNA BÖL. KONPAR OTOMOTİV TİC. LTD. ŞTİ. www.konpar.com.tr KOS İHSANDEDE CD.20.SK NO:12 KONYA KONYA OTOMOTİV ve RAYLI SİSTEMLER YEDEK PARÇA İMALATI

MAKİNA BÖL. KONSANTAŞ www.kayahan.com.tr Horozluhan, Bayrampaşa Cd. No:5, 42300 Horozluhan OSB/Selçuklu/Konya KONYA HİDROLİK SİLİNDİR ÜRETİMİ

MAKİNA BÖL. MENTİS MÜHENDİSLİK MAK. KİM. SAN LTD.ŞTİ www.mentiseng.com F.ÇAKMAK MH.10465 SK.NO:37 KONYA KONYA Makine ve Kimya

MAKİNA BÖL. MEVLÜT CEYLAN METAL LTD.ŞTİ. www.mevlutceylan.com.tr büyük kayacık mahallesi organize sanayii 4. bölge 405 no:, Fevziçakmak, Nolu Sk, 42000 selçuklu/Konya KONYA Dişli İmalatı
MAKİNA BÖL. MUSTAFA CEYLAN ENDÜSTRİ A.Ş www.mustafaceylan.com KOS 3 SK. NO:7 KONYA KONYA Treyler ekipmanları imalatı

MAKİNA BÖL. MVD MAKİNE SAN. A.Ş. www.mvd.com.tr KOS EVRENKÖY CD.1.SK NO:3 KONYA KONYA SAÇ METAL KESME BÜKME MAK. İMALATI

MAKİNA BÖL. OGUZMAK MÜH. LTD.ŞTİ. www.oguzmak.com KOS 19.SK NO:14 KONYA KONYA ASPRASYON, FİLTRASYON VE PNOMATİK TAŞIMA SİSTEMLERİ İMALATI

MAKİNA BÖL. ÖZDÖKEN TARIM MAK. TİC. A.Ş. wwww.ozdoken.com.tr 1.ORG. SAN.GÜVENÇLİ SK.NO:5 KONYA KONYA Tarım Makineleri İmalatı

MAKİNA BÖL. ÖZKOÇ İLAVE DİNGİL LTD.ŞTİ http://www.ozkocaxle.com/ Özkoç İlave Dingil Sanayi ve Tic. Limited Şti. KONYA Organize Sanayi Bölgesi 13.Sk.NO:5 PK:42050 SELÇUKLU/KONYA Tic.Sic.no:25694 KONYA İLAVE DİNGİL

MAKİNA BÖL. PROWELD KAYNAKLI İML.EĞT.DAN.LTD.ŞTİ. www.proweld.com.tr Fevzi Çakmak Mahallesi Hüdai Caddesi 10553 Sokak No:3 Karatay / KONYA KONYA KAYNAKLI İMALAT
MAKİNA BÖL. RETAY SİLAH LTD.ŞTİ. www.retayarms.com KOS 103. CAD.NO:11 KONYA KONYA AV TÜFEĞİ, KURU SIKI TABANCA, HAVALI TÜFEK İMALATI
MAKİNA BÖL. ROWES MAKİNE SAN.TİC. LTD.ŞTİ. www.roves.com.tr KOS T.Z. AKBULUT CD.NO:4/B KONYA KONYA KAYNAK OTOMASYON SİSTEMLERİ İMALATI

MAKİNA BÖL. SAVEMA MARKALAMA VE KODLAMA MAKİNALARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ. www.savema.com.tr Fevzi Çakmak Mh. Büson OSB. 10643. Sk. No:31 Karatay/KONYA KONYA MARKALAMA VE KODLAMA MAKİNA İMALATI

MAKİNA BÖL. SBR MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.sbr.com.tr F.ÇAKMAK MH. KOSGEB CD.10643SK.NO.22 (BÜSAN 3.SK) KONYA Otomatik kapı sistemleri imalat,montoj ve teknik serviis i
MAKİNA BÖL. SEKİZLİ MAK. VİNÇ SAN. TİC. A.Ş. www.sekizli.com.tr BÜSAN SAN.10.SK NO:1 KONYA KONYA ELEKTRİKLİ VİNÇ, FORKLİFT VE MOBİL VİNÇ İMALATI

MAKİNA BÖL. SONNE PİSTON LTD.ŞTİ. www.sonnekolben.com. K.O.S.B. Büyük Kayacık Mah. 18 Nolu Sok. No:3 KONYA Talaşlı İmalat - Piston

MAKİNA BÖL. ŞAKALAK TARIM.MAK.TİC.A.Ş. www.sakalak.com Büyük Kayacık Mah. Evrenköy Cad.No :4 Selçuklu / Konya, KONYA Tarım Makinaları

MAKİNA BÖL. ŞEKEROĞLU A.Ş www.sekeroglu.com.tr KOS EVRENKÖY CD.NO:21 KONYA KONYA Plastik Ambala j ve Kalıpçıl ık

MAKİNA BÖL. TEKELİOĞLU CİVATA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. www.tekelioglucivata.com Büyükkayacık Mah. Konya Organize San. 9 Nolu Sok. No:37, 42050 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA CİVATA

MAKİNA BÖL. UZÇELİK MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 1. ORG.SAN. BÖLG. BUDAKÖZÜ SK. NO:22 KONYA KONYA Talaşlı üretim

MAKİNA BÖL. YILMAZ KARDEŞ DAMPER SAN. A.Ş. www.yilmazdamper.com 1.ORG. SAN.ÇARMAN SK.NO:7 KONYA KONYA BOŞALTMA PLATFORMU VE HİDROLİK DAMPER İMALATI.

MAKİNA BÖL. YUMAK OTOM. MAM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. www.mehmetyumak.com KOS, T.ZİYAEDDİN CADDESİ, NO:14 KONYA Otomotiv Yan Sanayi İmalatı

MAKİNA BÖL. TUTAL MÜHENDİSLİK ULUBATLI HASAN MAH KAFES SOK NO:9/A PK:42050 KARATAY - KARATAY / KONYA / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Selçuk Üniversitesi Teknoloji  Fakültesi Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Teknoloji  Fakültesi PK:42075 Selçuklu / KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. MES MÜHENDİSLİK Fevziçakmak Mh.Büsan OSB Bölgesi  Kosgeb Cad.10632 Sk.  MY Plaza 2A/201  Karatay / KONYA KONYA
MAKİNA BÖL. Simya Hidrolik Otomasyon Fevzi Çakmak Mah. 10753 Sk. No:40/B-C Kobisan 2 Sanayi Sitesi Karatay/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Taha enerji müh. Dan. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti. Fevzi çakmak mahallesi yakamoz caddesi no:8/B KONYA

MAKİNA BÖL. MUSTAFA DUDAR ELK. İNŞ. SAN. VE TİC. LMT. ŞRKT HACI YUSUF MAH. ALİ EMİRİ SOK. NO:7 KARATAY/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. STA Grup Elektrik Taahhüt & Proje Fevziçakmak, 10561. Sk. no:11 Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. PARD MÜHENDİSLİK VE OTOMASYON SAN.TİC.LTD.ŞTİ Fevzi Çakmak mah. 10739 sk. No:14/A-1 (Modesa Sanayii Sitesi)  Karatay/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Endüstriyel Elektrik 3. Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 3. Sokak No:5 Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK 3. Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 3. Sokak No:5 Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. SİMTEZ OTOMASYON Fevzi Çakmak Mah. Ahmet Petekçi Cad. No:17/K KONYA

MAKİNA BÖL. Oğuz Özsoy Mühendislik Musalla Bağları Mah. Şehit Ahmet Değerli  Sok. Dinçtaş Plaza No:11/201 Selçuklu/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Teknoloji  Fakültesi Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubat Kampüsü, Teknoloji  Fakültesi Binası KONYA

MAKİNA BÖL. DERYA GÜNEŞ KOLLEKTÖRLERİ A.Ş. FEVZİ ÇAKMAK MAH. 10576. SK. NO:3 KARATAY/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Büyükkayacık, Evrenköy Cd. No:12, 42250 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Hakan Dülger Mimarlık Ofis i İhsaniye Mahallesi Vatan Caddesi Adalhan İş Merkezi Kat 2 No 203 Selçuklu Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Teknoloji  Fakültesi Konya Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubat Kampüsü Teknoloji Fakültesi KONYA

MAKİNA BÖL. Memak Plastik Gıda Makina San. Tic  A.Ş 4.Organize Sanayi Bölgesi Kayacık Mahallesi No:10 15478. Sokak 42250 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Ots Elektrik Otomasyon Müh.Enerji İnşaat Sanayi ve TicLtd.Şti Fevzi Çakmak Mh. 10567 Sk. Bukaş Tic. Merk. No:1/103 KONYA

MAKİNA BÖL. Akay Model Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. Elit SAN. Sit. Fevzi Çakmak Mah. Ayyıldız Cad. No:103/F KONYA

MAKİNA BÖL. AKC makine Fevzi Çakmak Mh. Hüdai Cd. Kostim San. Sit. 10577 Sk. No:13 Karatay/Konya/Türkiye KONYA

MAKİNA BÖL. AKKO MAKİNE Konya Organize Sanayi Bölgesi Işıktepe Sokak No: 6 P.K. 42250 Selçuklu - Konya - TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Aselsan Konya  Silah Sistemleri A.Ş. Aşağıpınarbaşı Mh. Fatih Sultan Mehmet Cd. No:2 Selçuklu/Konya, Türkiye KONYA

MAKİNA BÖL. AYD Otomotiv Endüstri  Sanayi ve Ticaret A.Ş. Büyükkayacıkosb Mah. Val i İhsan Dede Cad. No:7/1 Selçuklu / Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. ELMALI MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ. Büyük Kayacık Mahallesi, Konya OSB, Kuddusi Cd. No 46/1, 42050 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. ENKA HİDROLİK PNOMATİK MAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. FEVZİÇAKMAK MAH. BÜSAN SANAYİ 10645 SK. NO:10 KARATAY/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Erhas Boru ve makine ekipmanlari endüstri  A.Ş. büyükKayacık mahallesi O.S.B ihsandede caddesi 13.sokak KONYA/Selçuklu KONYA

MAKİNA BÖL. Fimak Makine Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Cad. No: 35 42250 KONYA / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. FMC Hidrolik Sis temleri San ve Tic AŞ. 2.OSB Ulukavak SK.No:5, 42160 Selçuklu/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Harmak Ziraat Makinaları Büyük Kayacık Mah. Organize San. Bölgesi 102.Cad. No:6 Selçuklu-Konya/TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Hidrokon Konya Hidrolik Makine Sanayi ve Tic. A.Ş. Büyük Kayacık Mh. 3.Organize San. Böl. Evrenköy Cd. No:13 Selçuklu/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. İ.N.A Torna-Motor Supapları İmalatı ve Alım Satımı Horozluhan Mah. Öksüz cad. No:89 (Zafer Sanayisi )Selçuklu /Konya KONYA



MAKİNA BÖL. Kayahan A.Ş. Büyük Kayacık OSB Mah. 21. Sokak No:1 Selçuklu / KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. KELEŞ VİNÇ KURTARMA HİZMETLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 1. ORGANİZE SAN. BÖL. Çamlıyayla Sk No:12,42110 Horozluhan Organize Sanayi, Bölgesi/Selçuklu/Konya, Tür, 42070 SELÇUKLU/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Konsantaş konya  döküm mak sann tic aş(kayahan hidrolik) Büyükkayacık osb mah 21.sokak no1 kayahan hidrolik selçuklu/konya KONYA

MAKİNA BÖL. KUMPAS DÖVME OTO. MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Konya Organize Sanayi Bölgesi (KOSB) 18. Sk. 42050 Selçuklu - KONYA / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. MEKALP Fevzi Çakmak Mahallesi 10758 Sokak No: 10/F Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. MEPSAN Petrol cihazları 3. Organize Sanayi Bolgesi, T. Ziyaeddin Akbulut Cd. No:24, 42100 Selçuklu/Konya , Türkiye KONYA

MAKİNA BÖL. Moniva Otomotiv ve Gıda san. tic. A.Ş. küçük yıldız sk. no:6,42280 büyük kayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. NSP makina robotik tasarım danışmanlık Fevziçakmak mah. 10773 sk. aspak 3 sanayi sitesi no:F1 KONYA

MAKİNA BÖL. Oğuzmak OĞUZMAK MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ. Büyükkayacık mh. Konya  Organize Sanayi Bölgesi 5. Kıs ım 513 Nolu Sokak No 7 Selçuklu/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. OMS MAKİNA İMALAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. FEVZİÇAKMAK MAHALLESİ KENİTRA CAD. B BLOK Sit. B BLOK Apt. NO: 26 Y KARATAY KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Özden otomotiv Fevziçakmak, 10726. Sk. D:27, 42050 Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Öztekfen Redüktör Motor San. Aş. Büyük Kayacık mah. Konya  Organize Sanayi Bölgesi 12. Sk. No:30 Selçuklu / KONYA / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Sağ Mak San Makine İmalat Sanayi Fevzi Çakmak Mah. 10758 SK. C Blok No:2/F Karatay / Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. SERİN TREYLER 42280 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Sonne Piston Otomotiv K.O.S.B Büyükkayacık Mahallesi 18. Sokak No:3, 42050 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. TEKNİKEL DORSE EKİPMANLARI SAN. TİC. LTD ŞTİ Fevziçakmak, Özlem Cd. No:45, 42050 Horozluhan Osb/Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Torku Melikşah Mahallesi Beyşehir Caddesi no:41 Meram 42080 KONYA

MAKİNA BÖL. Yıldız Pul Otomotiv Motor Parçaları Sanayi Ticaret A.Ş. Fevziçakmak, 10727. Sk. No:32 D:No: 30, 42050 Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Yavuzsan OTOMOTİV KONYA 3.ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, KUDDUSİ CADDESİ, NO:16, 42050 SELÇUKLU/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. DSİ 4.BÖLGE MAKİNA İMALAT VE DONATIM ŞB. MD. HOROZLUHAN MH. ANKARA CD. NO:179 KONYA

MAKİNA BÖL. GİMES METAL Fevzi çakmak Mah. 10753.sk KARATAY/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Doğrular Ev Ürünleri A.Ş. - Perilla Konya Organize Sanayi Bölgesi 7.Sokak No:6 42250 KONYA/TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. UNİLEVER KONYA HPC Büyükkayacık Organize Sanayi Bölgesi, 42280 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. ŞAHİN TANKER VE NAKLİYAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ Büyük Kayacık mh. 3.OSB 7.Sk.No:7 KONYA

MAKİNA BÖL. unilever 42280 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. AGRO TİGER TARIM MAKİNALARI Fevzi Çakmak Mah. Aslım Cad. Kobisan 1.Sanayi Sit G Blok 65/H, 42100 Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Büyükateş Makine ve Dingil San. Ltd. Şti. Fevzi Çakmak Mh. 10768 Sk. A Blok No:2/I Karatay/KONYA KONYA

MAKİNA BÖL. Biosan kimya  elektronik ve gıda sanayi Fevzi çakmak mahallesi 10735 sokak no 13 modesa sanayi KONYA

MAKİNA BÖL. ÖNTAR tarım aletleri Büyükkayacık osb mah. 405 nolu sok. No 28/a KONYA

MAKİNA BÖL. Yurtsan A.Ş. OSB T.ziyaeddin caddesi no:15 KONYA

MAKİNA BÖL. Tosunoğulları A.Ş. Bürotime Büyükkayacık OSB Mah. Evrenköy Cad. No: 5 42100 Selçuklu – Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Memak Konya 4.organize san. Böl. Büyük kayacık mah. 103.cadde no:10 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Altun Döküm Büyük Kayacık Mah.Org.San.Böl.102.Cad.No:10 Selçuklu / Konya / TÜRKİYE KONYA

MAKİNA BÖL. Yenmak Piston ve Segman Sanayi tic. A.ŞYenmak Büyükkayacık, 42050 BüyükkayacıkOsb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Şenkar Soğutma 3.ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, BÜYÜKKAYACIK MAH. T. ZİYAEDDİN CAD. 19. SOK NO:8, KONYA

MAKİNA BÖL. Türsan Otomotiv Konya Org. San. Bölg. 12. Sk. No:24, 42050 KONYA

MAKİNA BÖL. Sarıtaş Motor 2. OSB, Büyükkayacık Mah. La lehan Cad. No:5, 42300 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Onaylift Asansör KocadereSk. 2-8, 42280 BüyükkayacıkOsb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Smart Solar KTM B Blok NO: 8/C Karatay/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. Yenmak Piston ve Segman Sanayi tic. A.ŞYenmak Büyükkayacık, 42050 BüyükkayacıkOsb/Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. ŞEKEROĞLU KİMYA ve PLASTİK SAN. TİC. A.Ş. Konya OSB Büyük Kayacık Mah. Evrenköy Cad. No:21, Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. İMAŞ MAKİNE SANAYİ A.Ş. Büyük Kayacık Mahallesi 4. Organize Sanayi Bölgesi, 407 Sokak No:8, 42300 Selçuklu/Konya KONYA

MAKİNA BÖL. ATARA MAKİNA OTOMASYON KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AH-MET ASANSÖR www.ahmetasansor.com.tr Büyükkayacık Mahallesi, 2. Organize Sanayi Sitesi, T. Ziyaeddin Akbulut Cd., 42280 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA kabin, kontrol sistemleri, yarı ve tam otomatik kapı , süspansiyon ve şase üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL APROJE Ltd. Şti. www.aproje.com Fatih Mah. Şahit Ö.Ali  Ağaoğlu Sk. No:12/A Selçuklu - KONYA KONYA Proje İnşaat Yatırım

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ATİKER YAZILIM A.Ş. www.atikeryazilim.com.tr S.Ü TEKNOKENT NO:67 G/235 KONYA KONYA YAZILIM DONANIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AYETEK LTD.ŞTİ. www.ayetek.com Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mh. Kenitra  Cd. Atiker 2. Sanayi, No: 28 AE - AD, 42050 Karatay/Konya KONYA Rüzgar ve Güneş Enerji  Sis temleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BİOSAN LTD.ŞTİ. www.biosankimya.com Fevzi Çakmak Mah. 10735 Sok. No:13 Karatay-KONYA KONYA KİMYA - LABORATUVAR SİSTMELERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BUTKON ASANSÖR SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.butkon.com.tr KOS LALEHAN CD. NO:31/1 KONYA KONYA ASANSÖR KAT KABİN BUTON YERLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL CESGEM İSG MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.cesgem.com.tr HOROZLUHAN MH. KUŞAK SKN:94 KONYA İş sağlığı güvenliği ve çevre danışmanlık mühendislik

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL DETAYELEKTRONİK www.detayelektronikkonya.com Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi, 10570 Sk. no: 36, 42050 Karatay/Konya KONYA TARIM MAKİNALARI- ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EEMA.Ş. www.eem.com.tr Fevzi Çakmak Mah. Modesa Sanayi Sitesi 10735 Sk. No:3 Karatay/Konya/Türkiye KONYA Asanasör Kumanda ve Otomasyon Sistemleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ELTEMTEK A.Ş. www.meramedas.com.tr Sancak Mah. Yeni İst.Cad. No: 92 Medaş Genel Müdürlüğü KONYA KONYA Elektrik dağıtım projeleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKRONİK LTD.ŞTİ www. Endustriyel.com KOS 3 NOLU SK.N:5 KONYA KONYA Güneş Panelleri Üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ERTEL ELEKTRİK MÜH. LTD.ŞTİ. www.ertelenerji.com K.İHSANİYE MH.H.ULUŞAHİN İŞ MRK. A BLOK P/148 KONYA KONYA E. N. HATLARITESİSİ,AG-OG TESİS YAPIM İŞİ, GES PROJE KURULUM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL GM BİLİŞİM TEK. SAN. LTD.ŞTİ. www.gmbilisim.com.tr S.Ü. TEKNOKENT KONYA KONYA YAZILIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HEDEFSAN ELEKTRONİK ASANSÖR TİC.LTD.ŞTİ. FEVZİ ÇAKMAK MH. DEMİR CD.DORUK ST.15D KONYA KONYA ELEKTRONİK- ASANSÖR

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HİDOKS ASANSÖR TİC.LTD. ŞTİ www.hidoks .com.tr 1. ORG.SAN.ASLIM SK. NO:22 KONYA KONYA Asansör İmalatı

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İKAZ ELEKT. MAK. SAN. TİC.LTD.ŞTİ. www.ikazelektrik.com.tr HOROZLUHAN MH. ÇALIDÜZÜSK. OTOPLAZA STN:21 KONYA KONYA MAKİNA OTOMASYONU

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İYİ MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK A.Ş. www.iyimuhendislik.com.tr Yazır Mah. Şafak Cad. No:10/B-1 Selçuklu -KONYA KONYA PROJE

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONBİRLİKENERJİ A.Ş. www.birlikenerji.com Fevziçakmak Mahallesi, No:3, Bab-ı Ali  Cd., 42030 Karatay/Konya KONYA Güneş Enerjisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONEL AR-GE OTOMASYON SAN. TİC. LTD.ŞTİ www.konelsan.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10746SK. NO:20 KONYA KONYA ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI, ASANSÖR KUMANDA SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONLİFT ASANSÖR SAN. TİC.A.Ş. www.konliftasansor.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10637 SK. NO:19 KONYA KONYA ASANSÖR İMALAT MONTAJ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL LOGIBA LTD.ŞTİ. www.logiba.com.tr Fevzi Çakmak Mah. 10641 sk. No :47 Karatay/KONYA KONYA Aydınlatma Elektrik

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MENTİS MÜHENDİSLİK MAK. KİM. SAN LTD.ŞTİ www.mentiseng.com F.ÇAKMAK MH.10465 SK.NO:37 KONYA KONYA Makine ve Kimya

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MEPSAN TİC.A.Ş. www.mepsan.com.tr No: 24, T. Ziyaeddin Akbulut Cd. No:3, 42280 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA PETROL CİHAZLARI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MVD MAKİNE SAN. A.Ş. www.mvd.com.tr KOS EVRENKÖY CD.1.SK NO:3 KONYA KONYA SAÇ METAL KESME BÜKME MAK. İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL OSR ROBOT TEK. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.osr-robotics .com 2 ORG. SAN. BÖLG.İKİPINAR SK. NO:15 KONYA KONYA Robotik ve Otomasyon

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ÖZEN MAKİNE SAN. TİC. A.Ş. www.ozenmakina.com.tr KOS T.Z. AKBULUT CD.NO:4 KONYA KONYA KAYNAK MAKİNALARI İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL PRODER YAZILIM A.Ş. www.proder.com.tr S.Ü. TEKNOKENT A BL.2.KAT N:202 KONYA KONYA YAZILIM VE DEVRE TAMAMLAMA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SBR MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.sbr.com.tr F.ÇAKMAK MH. KOSGEB CD.10643SK.NO.22 (BÜSAN 3.SK) KONYA Otomatik kapı sistemleri imalat,montoj ve teknik serviis i

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SEKİZLİ MAK. VİNÇ SAN. TİC. A.Ş. www.sekizli.com.tr BÜSAN SAN.10.SK NO:1 KONYA KONYA ELEKTRİKLİ VİNÇ, FORKLİFT VE MOBİL VİNÇ İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TEPEKENT MİMARLIK A.Ş. www.tepemimarlık.com F. PAŞA MH. KERKÜK DC.NO:24/A KONYA KONYA İNŞAAT (ÖZEL SİTE İNŞAATLARI)

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TÜREL MÜHENDİSLİK www.turelmuhendislik.net ATİKER SANAYİ SİTESİ,FEVZİ ÇAKMAK MAH. NO:34/N,Karatay,Fevziçakmak,, Fevziçakmak, Aslım Cd., 42050 Karatay/Konya KONYA PROJE TAAHHÜT DANIŞMANLLIK

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AH-MET ASANSÖR Büyükkayacık Mahallesi, 2. Organize Sanayi Sitesi, T. Ziyaeddin Akbulut Cd., 42280 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA kabin, kontrol sistemleri, yarı ve tam otomatik kapı , süspansiyon ve şase üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AKIN YAZILIM BİL. (AKINSOFT) İST. YOLU AKINSOFT PLAZA NO:103 KONYA KONYA Bilişim Teknolojisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL APROJE Ltd. Şti. Fatih Mah. Şahit Ö.Ali  Ağaoğlu Sk. No:12/A Selçuklu - KONYA KONYA Proje İnşaat Yatırım

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ATİKER YAZILIM A.Ş. S.Ü TEKNOKENT NO:67 G/235 KONYA KONYA YAZILIM DONANIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AYETEK LTD.ŞTİ. Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mh. Kenitra  Cd. Atiker 2. Sanayi, No: 28 AE - AD, 42050 Karatay/Konya KONYA Rüzgar ve Güneş Enerji  Sis temleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BİOSAN LTD.ŞTİ. Fevzi Çakmak Mah. 10735 Sok. No:13 Karatay-KONYA KONYA KİMYA - LABORATUVAR SİSTMELERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BUTKON ASANSÖR SAN. TİC. LTD.ŞTİ. KOS LALEHAN CD. NO:31/1 KONYA KONYA ASANSÖR KAT KABİN BUTON YERLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL CESGEM İSG MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ HOROZLUHAN MH. KUŞAK SKN:94 KONYA İş sağlığı güvenliği ve çevre danışmanlık mühendislik

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL DETAYELEKTRONİK Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi, 10570 Sk. no: 36, 42050 Karatay/Konya KONYA TARIM MAKİNALARI- ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EEM A.Ş. Fevzi Çakmak Mah. Modesa Sanayi Sitesi 10735 Sk. No:3 Karatay/Konya/Türkiye KONYA Asanasör Kumanda ve Otomasyon Sistemleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EFEŞEN MAK. MER. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. TATLICAK MH. KONİMSAN SAN. ST.ÜÇKUYULU SK. NO:5 Karatay/konya KONYA Mermer Makineleri imal edilmektedir. Mühendis yoktur. Lisans mezunu (işletme) yetkilisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ELTEMTEK A.Ş. Sancak Mah. Yeni İst.Cad. No: 92 Medaş Genel Müdürlüğü KONYA KONYA Elektrik dağıtım projeleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKRONİK LTD.ŞTİ KOS 3 NOLU SK.N:5 KONYA KONYA Güneş Panelleri Üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ERTEL ELEKTRİK MÜH. LTD.ŞTİ. K.İHSANİYE MH.H.ULUŞAHİN İŞ MRK. A BLOK P/148 KONYA KONYA E. N. HATLARITESİSİ,AG-OG TESİS YAPIM İŞİ, GES PROJE KURULUM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL GM BİLİŞİM TEK. SAN. LTD.ŞTİ. S.Ü. TEKNOKENT KONYA KONYA YAZILIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HEDEFSAN ELEKTRONİK ASANSÖR TİC.LTD.ŞTİ. FEVZİ ÇAKMAK MH. DEMİR CD.DORUK ST.15D KONYA KONYA ELEKTRONİK- ASANSÖR

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HİDOKS ASANSÖR TİC.LTD. ŞTİ 1. ORG.SAN.ASLIM SK. NO:22 KONYA KONYA Asansör İmalatı

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İKAZ ELEKT. MAK. SAN. TİC.LTD.ŞTİ. HOROZLUHAN MH. ÇALIDÜZÜSK. OTOPLAZA STN:21 KONYA KONYA MAKİNA OTOMASYONU

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İYİ MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK A.Ş. Yazır Mah. Şafak Cad. No:10/B-1 Selçuklu -KONYA KONYA PROJE

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONBİRLİKENERJİ A.Ş. Fevziçakmak Mahallesi, No:3, Bab-ı Ali  Cd., 42030 Karatay/Konya KONYA Güneş Enerjisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONEL AR-GE OTOMASYON SAN. TİC. LTD.ŞTİ FEVZİ ÇAKMAK MH. 10746SK. NO:20 KONYA KONYA ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI, ASANSÖR KUMANDA SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONLİFT ASANSÖR SAN. TİC.A.Ş. FEVZİ ÇAKMAK MH. 10637 SK. NO:19 KONYA KONYA ASANSÖR İMALAT MONTAJ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL LOGIBA LTD.ŞTİ. Fevzi Çakmak Mah. 10641 sk. No :47 Karatay/KONYA KONYA Aydınlatma Elektrik



ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MENTİS MÜHENDİSLİK MAK. KİM. SAN LTD.ŞTİ F.ÇAKMAK MH.10465 SK.NO:37 KONYA KONYA Makine ve Kimya

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL OSR ROBOT TEK. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. 2 ORG. SAN. BÖLG.İKİPINAR SK. NO:15 KONYA KONYA Robotik ve Otomasyon

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ÖZEN MAKİNE SAN. TİC. A.Ş. KOS T.Z. AKBULUT CD.NO:4 KONYA KONYA KAYNAK MAKİNALARI İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL PRODER YAZILIM A.Ş. S.Ü. TEKNOKENT A BL.2.KAT N:202 KONYA KONYA YAZILIM VE DEVRE TAMAMLAMA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SBR MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ F.ÇAKMAK MH. KOSGEB CD.10643SK.NO.22 (BÜSAN 3.SK) KONYA Otomatik kapı sistemleri imalat,montoj ve teknik serviis i

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SEKİZLİ MAK. VİNÇ SAN. TİC. A.Ş. BÜSAN SAN.10.SK NO:1 KONYA KONYA ELEKTRİKLİ VİNÇ, FORKLİFT VE MOBİL VİNÇ İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TEPEKENT MİMARLIK A.Ş. F. PAŞA MH. KERKÜK DC.NO:24/A KONYA KONYA İNŞAAT (ÖZEL SİTE İNŞAATLARI)

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TÜREL MÜHENDİSLİK ATİKER SANAYİ SİTESİ,FEVZİ ÇAKMAK MAH. NO:34/N,Karatay,Fevziçakmak,, Fevziçakmak, Aslım Cd., 42050 Karatay/Konya KONYA PROJE TAAHHÜT DANIŞMANLLIK

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AKIN YAZILIM BİL. (AKINSOFT) www.akınsoft.com.tr İST. YOLU AKINSOFT PLAZA NO:103 KONYA KONYA Bilişim Teknolojisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ATİKER YAZILIM A.Ş. www.atikeryazilim.com.tr S.Ü TEKNOKENT NO:67 G/235 KONYA KONYA YAZILIM DONANIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BUTKON ASANSÖR SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.butkon.com.tr KOS LALEHAN CD. NO:31/1 KONYA KONYA ASANSÖR KAT KABİN BUTON YERLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL CESGEM İSG MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.cesgem.com.tr HOROZLUHAN MH. KUŞAK SKN:94 KONYA İş sağlığı güvenliği ve çevre danışmanlık mühendislik

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EFEŞEN MAK. MER. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. http://www.efesen.com.tr/ TATLICAK MH. KONİMSAN SAN. ST.ÜÇKUYULU SK. NO:5 Karatay/konya KONYA Mermer Makineleri imal edilmektedir. Mühendis yoktur. Lisans mezunu (işletme) yetkilisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EFTA ENERJİ MÜH. LTD.ŞTİ. www.eftaenerji.com HOROZLUHAN MH.ULUS SK.NO:16 KONYA KONYA GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ PROJELENDİRME VE KURULUMU

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKRONİK LTD.ŞTİ www. Endustriyel.com KOS 3 NOLU SK.N:5 KONYA KONYA Güneş Panelleri Üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ERTEL ELEKTRİK MÜH. LTD.ŞTİ. www.ertelenerji.com K.İHSANİYE MH.H.ULUŞAHİN İŞ MRK. A BLOK P/148 KONYA KONYA E. N. HATLARITESİSİ,AG-OG TESİS YAPIM İŞİ, GES PROJE KURULUM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL GM BİLİŞİM TEK. SAN. LTD.ŞTİ. www.gmbilisim.com.tr S.Ü. TEKNOKENT KONYA KONYA YAZILIM

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HEDEFSAN ELEKTRONİK ASANSÖR TİC.LTD.ŞTİ. FEVZİ ÇAKMAK MH. DEMİR CD.DORUK ST.15D KONYA KONYA ELEKTRONİK- ASANSÖR

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL HİDOKS ASANSÖR TİC.LTD. ŞTİ www.hidoks .com.tr 1. ORG.SAN.ASLIM SK. NO:22 KONYA KONYA Asansör İmalatı

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İKAZ ELEKT. MAK. SAN. TİC.LTD.ŞTİ. www.ikazelektrik.com.tr HOROZLUHAN MH. ÇALIDÜZÜSK. OTOPLAZA STN:21 KONYA KONYA MAKİNA OTOMASYONU

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL İYİ MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK A.Ş. www.iyimuhendislik.com.tr Yazır Mah. Şafak Cad. No:10/B-1 Selçuklu -KONYA KONYA PROJE

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONEL AR-GE OTOMASYON SAN. TİC. LTD.ŞTİ www.konelsan.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10746SK. NO:20 KONYA KONYA ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI, ASANSÖR KUMANDA SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONLİFT ASANSÖR SAN. TİC.A.Ş. www.konliftasansor.com.tr FEVZİ ÇAKMAK MH. 10637 SK. NO:19 KONYA KONYA ASANSÖR İMALAT MONTAJ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL LOGIBA LTD.ŞTİ. www.logiba.com.tr Fevzi Çakmak Mah. 10641 sk. No :47 Karatay/KONYA KONYA Aydınlatma Elektrik

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MENTİS MÜHENDİSLİK MAK. KİM. SAN LTD.ŞTİ www.mentiseng.com F.ÇAKMAK MH.10465 SK.NO:37 KONYA KONYA Makine ve Kimya

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MEPSAN TİC.A.Ş. www.mepsan.com.tr No: 24, T. Ziyaeddin Akbulut Cd. No:3, 42280 Büyükkayacık OSB/Selçuklu/Konya KONYA PETROL CİHAZLARI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MVD MAKİNE SAN. A.Ş. www.mvd.com.tr KOS EVRENKÖY CD.1.SK NO:3 KONYA KONYA SAÇ METAL KESME BÜKME MAK. İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL OSR ROBOT TEK. SAN. TİC. LTD.ŞTİ. www.osr-robotics .com 2 ORG. SAN. BÖLG.İKİPINAR SK. NO:15 KONYA KONYA Robotik ve Otomasyon

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ÖZEN MAKİNE SAN. TİC. A.Ş. www.ozenmakina.com.tr KOS T.Z. AKBULUT CD.NO:4 KONYA KONYA KAYNAK MAKİNALARI İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL PRODER YAZILIM A.Ş. www.proder.com.tr S.Ü. TEKNOKENT A BL.2.KAT N:202 KONYA KONYA YAZILIM VE DEVRE TAMAMLAMA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SBR MÜHENDİSLİK LTD.ŞTİ www.sbr.com.tr F.ÇAKMAK MH. KOSGEB CD.10643SK.NO.22 (BÜSAN 3.SK) KONYA Otomatik kapı sistemleri imalat,montoj ve teknik serviis i

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SEKİZLİ MAK. VİNÇ SAN. TİC. A.Ş. www.sekizli.com.tr BÜSAN SAN.10.SK NO:1 KONYA KONYA ELEKTRİKLİ VİNÇ, FORKLİFT VE MOBİL VİNÇ İMALATI

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TEPEKENT MİMARLIK A.Ş. www.tepemimarlık.com F. PAŞA MH. KERKÜK DC.NO:24/A KONYA KONYA İNŞAAT (ÖZEL SİTE İNŞAATLARI)

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TÜREL MÜHENDİSLİK www.turelmuhendislik.net ATİKER SANAYİ SİTESİ,FEVZİ ÇAKMAK MAH. NO:34/N,Karatay,Fevziçakmak,, Fevziçakmak, Aslım Cd., 42050 Karatay/Konya KONYA PROJE TAAHHÜT DANIŞMANLLIK

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL APROJE Ltd. Şti. www.aproje.com Fatih Mah. Şahit Ö.Ali  Ağaoğlu Sk. No:12/A Selçuklu - KONYA KONYA Proje İnşaat Yatırım

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL BİOSAN LTD.ŞTİ. www.biosankimya.com Fevzi Çakmak Mah. 10735 Sok. No:13 Karatay-KONYA KONYA KİMYA - LABORATUVAR SİSTMELERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL EEMA.Ş. www.eem.com.tr Fevzi Çakmak Mah. Modesa Sanayi Sitesi 10735 Sk. No:3 Karatay/Konya/Türkiye KONYA Asanasör Kumanda ve Otomasyon Sistemleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL DETAYELEKTRONİK www.detayelektronikkonya.com Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi, 10570 Sk. no: 36, 42050 Karatay/Konya KONYA TARIM MAKİNALARI- ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AYETEK LTD.ŞTİ. www.ayetek.com Fevziçakmak Mahallesi, Fevzi Çakmak Mh. Kenitra  Cd. Atiker 2. Sanayi, No: 28 AE - AD, 42050 Karatay/Konya KONYA Rüzgar ve Güneş Enerji  Sis temleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONBİRLİKENERJİ A.Ş. www.birlikenerji.com Fevziçakmak Mahallesi, No:3, Bab-ı Ali  Cd., 42030 Karatay/Konya KONYA Güneş Enerjisi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AH-MET ASANSÖR www.ahmetasansor.com.tr Büyükkayacık Mahallesi, 2. Organize Sanayi Sitesi, T. Ziyaeddin Akbulut Cd., 42280 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA kabin, kontrol sistemleri, yarı ve tam otomatik kapı , süspansiyon ve şase üretimi

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ELTEMTEK A.Ş. www.meramedas.com.tr Sancak Mah. Yeni İst.Cad. No: 92 Medaş Genel Müdürlüğü KONYA KONYA Elektrik dağıtım projeleri

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TUTAL MÜHENDİSLİK ULUBATLI HASAN MAH KAFES SOK NO:9/A PK:42050 KARATAY - KARATAY / KONYA / TÜRKİYE KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Selçuk Üniversitesi Teknoloji  Fakültesi Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Teknoloji  Fakültesi PK:42075 Selçuklu / KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MES MÜHENDİSLİK Fevziçakmak Mh.Büsan OSB Bölgesi  Kosgeb Cad.10632 Sk.  MY Plaza 2A/201  Karatay / KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Simya Hidrolik Otomasyon Fevzi Çakmak Mah. 10753 Sk. No:40/B-C Kobisan 2 Sanayi Sitesi Karatay/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Taha enerji müh. Dan. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti. Fevzi çakmak mahallesi yakamoz caddesi no:8/B KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MUSTAFA DUDAR ELK. İNŞ. SAN. VE TİC. LMT. ŞRKT HACI YUSUF MAH. ALİ EMİRİ SOK. NO:7 KARATAY/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL STA Grup Elektrik Taahhüt & Proje Fevziçakmak, 10561. Sk. no:11 Karatay/Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL PARD MÜHENDİSLİK VE OTOMASYON SAN.TİC.LTD.ŞTİ Fevzi Çakmak mah. 10739 sk. No:14/A-1 (Modesa Sanayii Sitesi)  Karatay/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK 3. Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 3. Sokak No:5 Konya / TÜRKİYE KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SİMTEZ OTOMASYON Fevzi Çakmak Mah. Ahmet Petekçi Cad. No:17/K KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Oğuz Özsoy Mühendislik Musalla Bağları Mah. Şehit Ahmet Değerli  Sok. Dinçtaş Plaza No:11/201 Selçuklu/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Teknoloji  Fakültesi Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubat Kampüsü, Teknoloji  Fakültesi Binası KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL DERYA GÜNEŞ KOLLEKTÖRLERİ A.Ş. FEVZİ ÇAKMAK MAH. 10576. SK. NO:3 KARATAY/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Büyükkayacık, Evrenköy Cd. No:12, 42250 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Hakan Dülger Mimarlık Ofis i İhsaniye Mahallesi Vatan Caddesi Adalhan İş Merkezi Kat 2 No 203 Selçuklu Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Teknoloji  Fakültesi Konya Selçuk Üniversitesi Alaaddin Keykubat Kampüsü Teknoloji Fakültesi KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Memak Plastik Gıda Makina San. Tic  A.Ş 4.Organize Sanayi Bölgesi Kayacık Mahallesi No:10 15478. Sokak 42250 Selçuklu/Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Ots Elektrik Otomasyon Müh. Enerji İnşaat Sanayi tic. Fevzi Çakmak Mh. 10567 Sk. Bukaş Tic. Merk. No:1/103 KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Evak Elektrik Mühendislik Hazım Uluşahin İş Merkezi B Blok No: 82 Selçuklu Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Kalem Otomasyon Arlı sanayi sitesi Fevzi çakmak mah. 10776 sk. B2 blok no:1/M,42050 Karatay/Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL MVD MAKİNA SANAYİ AŞ. Konya Org. San. Erenköy Cd. 1No'lu Sk. No:3 KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL SELAM MÜHENDİSLİK AYMANAS MAH. DR. AHMET ÖZCAN CD. NO:122/C MERAM/KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Endüstriyel Elektrik Konya 3. Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 3. Sokak No:5  Selçuklu/ Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Derya güneş kollektörleri A.Ş Fevzi Çakmak Mahallesi. 10576.sk no:3 KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Taha enerji dan.san.tic ltd.şti Fevziçakmak mahallesi medcezir cad no 31/b KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Selçuk Üniversitesi Teknoloji  Fakültesi Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Yerleşkesi Teknoloji  Fakültesi PK:42075 Selçuklu / KONYA KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL AKINROBOTICS Başak Mahallesi Konya Ereğli Caddesi No: 116 Karatay / Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL Makine prodüksiyon grubu mak. imalat san ve tic  a.ş. Konya Organize Sanayi Bölgesi, Evrenköy Cd. No:14, 42050 Büyükkayacık Osb/Selçuklu/Konya  bu KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL enerva mühendislik elektrik aydınlatma tic.ve san.ltd. şti. fevzi çakmak mahallesi medcezir sok.konya ticaret merkezi A blok no:10/112 karatay /konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL KONEL Elektronik AR&GE Bilişim Otomasyon Sistemleri Fevziçakmak, Hüdai Cd. No:51, 42050 Kottim Osb/Karatay/Konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL tb makina ambala j elektrik otomasyon san.tic.ltd.şti horozluhan mah vakur sok no:32 selçuklu/konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL renesolar enerji fevzi çakmak mahallesi milenyum cad no81/1 karatay konya KONYA

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TEİAŞ 9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ KONYA ARGE

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TULPAR AYDINLATMA ELEKTRONİK TEKN. ARGE VE DANIŞ. HİZMET SAN.TİC.LTD ŞTİ. KONYA ELEKTRİK PROJELERİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖL TUTAL MÜHENDİSLİK ENERJİ VE OTOMASYON LTD. ŞTİ. KONYA BİNA OTOMASYONU-AYDINLATMA-PROJE YÖN. VE DANIŞ.


